№6
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«МЕЩОВСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от 27.12.2013г. № 81

Об утверждении Положения об учете детей,
подлежащих обучению по общеобразовательным
программам дошкольного общего, начального общего,
основного общего и среднего общего образования
на территории муниципального района «Мещовский район»

В соответствии с п.6 ст. 9 Федерального закона 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 года и в целях обеспечения доступности
всем гражданам, проживающим на территории района, получения обязательного
общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке учета детей, подлежащих обучению в
образовательных учреждениях, реализующих основные общеобразовательные
программы начального общего, основного общего, среднего общего образования на
территории МР «Мещовский район».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста отдела
образования Л.А. Кузину

м
м

м
яв

вм
м

ям
■■

■■
■■

■■
■■

■■
I
О.В. Стукова